
ГАПОУ СО "ТУРИНСКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ" 

УТВЕРЖДАЮ: 

Директор ГАПОУ СО "Туринский многопрофильный техникум" Барабанова С.П. ______ 

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ на 23.03.2022г. 
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пп 

дат
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Часы Техническая 

эксплуатация и 

обслуживание 

электрического и 

электромеханическог

о оборудования 410-

ТЭ (11кл.) (2019) 

 №  Самостоятельная работа с выполнением 

предложенных кейсов 

Онлайн-

подключен

ие 

Обратная связь Контро

льная 

работа 
 ка

б. 

С
р

ед
а 

2
3

.0
3
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15.15-
16.35 МДК.02 

 
23 https://disk.yandex.ru/i/4LcSIOJe00XXQA     

16.45-
18.05 МДК.02 

 

23 https://disk.yandex.ru/i/GCZ6GWAv5a-Jhw     

18.15-
19.35  

 

     
19.45-
21.05  

 
     

        
 

https://disk.yandex.ru/i/4LcSIOJe00XXQA
https://disk.yandex.ru/i/GCZ6GWAv5a-Jhw

